（様式）

会議議事録

事業名 「医療事務における効果的な連携事業を行うためのガイドライン

を作成」

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 第 6 回学習目標・評価ワーキンググループ

開催日時 平成 30 年 1 月 22 日（月）15:00～18:00（3ｈ）

場所 ホテルグランドヒル市ヶ谷

出席者 ① 委員 岡村慎一、増子卓矢、石田哲也、中西美和子、河原秀明、

髙岡信吾（計 6 名）

                  （参加者合計 6 名）

議題等 ① 学習目標・評価表

・ 業務補助型実習の学習目標・評価表の平成 29 年度バージョ

ンの取りまとめ。

・ ガイドライン第 2 章原稿についての確認

・ ガイドライン第 3 章の作成について第 4 章（ツール集作成

WG）との調整について確認

・ 2 月 2 日開催の成果報告会発表内容確認

②今後のスケジュール

・ 成果報告会 2 月 2 日（金）13:00〜14:00

東京ガーデンパレス

・ 全体会 2 月 21 日（木）15:00〜17:00

クロスウエーブ幕張

・ デュアル事業実習説明会 2 月 21 日（木）17:00〜18:00

クロスウエーブ幕張

・ 教員研修会 2 月 22 日（水）9:30〜12:00

クロスウエーブ幕張

その他

以上